Cashed Capitul Bremis quo ad actus p[ro]p[ri]os altius. Sed p[ro]p[ri]is
 a bonis suis g[ra]tis utat[ur] totat[ur] exple[n]t incorporat[ur] q[ui] sub[sc]ri-
 ptus libere p[ro]p[ri]e atq[ue] expos[us]it recognovit. Quia ipse Eno[n]um Va-
 lentinum Zowicki cuiusq[ue] potens de Contractu seu Invenit[ur] Cer-
 ta inter se recognem ab una p[ar]te d[omi]ni Eno[n]i Zowicki ab altera
 p[ar]te de actu et acta eiusd[em] Invenit[ur] h[ic] p[re]missis f[er]ia secunda
 post d[omi]ni cam iudic[ia] quadagesimo Anno D[omi]ni Millesimo Sex centis
 quagesimo secundo p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e vnde arend[is] bonis v[er]is p[ro]p[ri]e
 cessis solum esse Zowicki h[er]edit[ur] confect[ur] v[er]is Millesimo Cen-
 tesimo f[er]ia p[ro]p[ri]e f[er]ia p[ro]p[ri]e f[er]ia p[ro]p[ri]e f[er]ia p[ro]p[ri]e f[er]ia p[ro]p[ri]e
 bonis atq[ue] de ipsa Invenit[ur] in bonis p[ro]p[ri]e non de causis et actis
 v[er]is quib[us]q[ue] ad eund[em] Contractu seu Invenit[ur] in eis Eno[n]i Zowicki
 ad off[ic]iu[m] p[ro]p[ri]e d[omi]ni g[ra]tis v[er]is quib[us]q[ue] p[ro]p[ri]e
 v[er]is p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 v[er]is dependet ac ip[s]e p[ro]p[ri]e bonis p[ro]p[ri]e in quibus sint ob[er]at[ur]
 ad eand[em] publicat[ur] decretis quib[us]q[ue] in quibus iudic[ia] off[ic]iu[m]
 Regni gl[or]ie alib[us] in v[er]is v[er]is p[ro]p[ri]e v[er]is de om[n]i
 v[er]is in eis h[er]edit[ur] intendit quietat[ur] mittit libere et absolute
 facit et pronuntiat p[ro]p[ri]e Invenit[ur] p[ro]p[ri]e ad ip[s]e v[er]is ac
 bonis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e cessat mortif[er]at et annihilat recognem in
 p[ro]p[ri]e lib[er]e p[ro]p[ri]e satisfactura esse lib[er]e et Invenit[ur] p[ro]p[ri]e v[er]is
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e imponendo silentium.

Feria quarta post festu[m] Scti Mat-
 thie Apli 9^{ca} Anno D[omi]ni Millesimo Sex
 centesimo Quingagesimo Octavo.

27/11

Zurowski et Kowalinski Interci-
 sam voborant et statuent.

Congruentes p[ro]p[ri]e Com[un]i off[ic]iu[m] v[er]is p[ro]p[ri]e Cashed Ca-
 pitul Bremis p[ro]p[ri]e Eno[n]i Stanislaus Zurowski ab una et
 Stanislaus Kowalinski ab altera p[ar]te p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e et
 corporis et actis a p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 quib[us]q[ue] v[er]is p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 Cashed Capitul Bremis quo ad actus p[ro]p[ri]os altius.

a bonis suis gnto ab eis totum et plene inier poud atq; subuad
 palam libere pubes ai pax poud recognouit et quilibet illos
 Leosim suo pro interesse recognouit Quia ipsi matres et inuicem
 equis Enosus Zurovski suo atq; Enosus Hans de Rozow de
 inde Enosus Nowatinski inq; suo et Enosus Catharina Kozmin
 she Consortiam suam non minus pro quoad rati habere Cauere
 ac se pced Inscin bene se ai succores suos in et sup bonis suis
 gnto ab eis pcedemibus pced qui quib; habet et habet in sci
 bene obligat pced Interestam certam interesse recognouit
 atq; inuicem Consortes suas rone certam rema et Condorem
 in cad Interestam Conced de ueri edaia illius hic Premissis
 feria tertia post festum Sancti Agnetis Virginitatis et Mar
 tins anno pced confecta conscripta manu; sui recognouit
 ab utriusq; subscripta in ab eis Singulis ei usq; Interestam Conced
 pcedemibus clausulis articulis vadiis ligis notis ac rex; gnto
 vntis firmiter tenere complere exequi ac inuislabils obtemperare
 ab utriusq; Singulis illis Conced tot in pte quod in toto hoc quod opus
 fuerit satis facere Interestam q; facta in ad Inscin pcedemibus et bo
 ratiis et Inscin pcedemibus et bonis ad q; fuerit Interestam
 Vicissim in toto refered. Itq; sub vadio Ducem noni flored pcedem
 pcedem pcedem cum succores vntisq; pcedem obtemperare
 Conced Interestam pcedem vntis et Singulis tot in pte quod in toto
 hoc quod opus fuerit ad soluen succumbent. Nichilomin; qd
 supradem recognouit vna pars alteri debet et tenere pcedem
 se ac suos succores in et sup bonis suis gnto ab eis pcedemibus
 pcedem qui quib; in sci bene obligant pcedem ab utriusq; Conso
 res suas casu a pcedem sui recognouit vel inuentu morte
 succores Manu; ad approbandu pcedem illas Inscin rem pcedem
 obtemperare vel similem suo q; interesse facient ad aucto
 ritatis auctoritate Regni ante decursum duodecim septimi
 nam statueri operositate adducere ab eis; vel eorum sui
 conbus et pcedem exequantur efficiere Itq; sub Similibus
 Leosim vadio Summa Supradem Ducem noni flored pcedem
 pcedem pcedem cum succores vntisq; pcedem obtemperare